МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2017 г. № 485

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 07.09.2009 № 2495 «Об утверждении порядка уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения

в целях склонения муниципального служащего к совершению

Коррупционных правонарушений»

В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 34.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана

от 07.09.2009 № 2495 «Об утверждении порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего к совершению коррупционных

правонарушений»:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Управлению кадровой политики и муниципальной службы мэрии

города Магадана обеспечить:».

1.2. Изложить пункт 2.2 приложения в новой редакции:

«2.2. Направление уведомления производится в письменной форме на имя

главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

(далее - мэр города Магадана)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=6EB1CCA77D7029C0BC30DFA53A11116F8A49C0DE822FBC0299FA4A9499326055D89AEA37B3FAB7172DF3B8D063D0C804284854CE1C682A3DfC7FF
consultantplus://offline/ref=6EB1CCA77D7029C0BC30C1A82C7D4B6181429ED68225B352C4A511C9CE3B6A029FD5B375F7F7BF1925ACBDC57288C502305650D4006A28f37CF
consultantplus://offline/ref=6EB1CCA77D7029C0BC30C1A82C7D4B6181429ED68225B352C4A511C9CE3B6A029FD5B375F7F7B61E2EFDED832CD194407B5B54CC1C6A2E21CE29A5fC77F
consultantplus://offline/ref=6EB1CCA77D7029C0BC30C1A82C7D4B6181429ED6812EB75CC7A511C9CE3B6A029FD5B367F7AFBA1E28E6EC853987C506f27DF
consultantplus://offline/ref=6EB1CCA77D7029C0BC30C1A82C7D4B6181429ED6812EB75CC7A511C9CE3B6A029FD5B375F7F7B61E2EF8EC872CD194407B5B54CC1C6A2E21CE29A5fC77F
consultantplus://offline/ref=6EB1CCA77D7029C0BC30C1A82C7D4B6181429ED6812EB75CC7A511C9CE3B6A029FD5B375F7F7B61E2EF8EE812CD194407B5B54CC1C6A2E21CE29A5fC77F